DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS TEATRAIS COMO
RECURSO DE APRENDIZAGEM DA DANÇA PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA de
autoria de DANIELLE CHRISTINE DE ARAGÃO CALDAS, foi publicado nos Anais III
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44396

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44396